
 
 
 
 

 
Deliberazione    1071   del     11/09/2008 
  
 
Oggetto: Art.3 bis  comma 11 del decreto legislativo n° 229 del 19 giugno 1999 -Dirigente 

Amministrativo Dr. Sergio Salis  - Collocamento in aspettativa.  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Acquisita la nota del 05/08/2008 con la quale il Dirigente Amministrativo Dr. Sergio Salis   

chiede il collocamento in aspettativa, con diritto alla conservazione del posto, in 
conformità a quanto disciplinato dall'Art. 3 bis, comma 11, del Decreto Legislativo 
19 giugno 1999, n°229; 

 
Atteso che con provvedimento deliberativo n° 985/08 il Dirigente Amministrativo Dr. 

Sergio Salis è stato formalmente nominato, ai sensi e per gli effetti del D.L. n° 
502/92 e sue successive modificazioni ed integrazioni e della L.R. n° 10/06, 
Direttore Amministrativo dell’Azienda USL n° 7 con decorrenza  05 agosto 2008; 

 
CHE  in conseguenza occorre formalmente collocare in aspettativa con diritto alla 

conservazione del posto, per tutto il periodo dell’incarico, il Dirigente 
Amministrativo Dr. Sergio Salis ai sensi della sopra richiamata normativa. 

 
Sentito il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo; 
 
Visto il D.Lgs 19 giugno 1999, n°229 
  

DELIBERA  
 
Per i motivi in premessa: 
 

Di disporre formalmente il collocamento in aspettativa con diritto alla conservazione del posto, 
del Dirigente Amministrativo Dr. Sergio Salis,   per tutto il periodo di espletamento dell’incarico di 
Direttore Amministrativo, con decorrenza 05/08/2008, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 bis, 
comma 11, del decreto legislativo 19 giugno 1999 n° 229; 

 
Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per quanto di competenza, l’adozione 

dei conseguenti atti e provvedimenti nel rispetto delle vigenti normative di riferimento. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
          DR BENEDETTO BARRANU 
 
DIR. SAN. _______________ 
 
DIR. AMM. ______________ 
 
RESP. SERV. PERS________ 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

_________________ 

_________________ 

_________________ 

- 

 


